
Cena (bez DPH): 

110 Kč
Cena (s DPH): 

133 Kč

Vařečka polyglass 350 mm

Popis produktu

Vařečka od značky de Buyer se vyrábí z polyglassu a díky tomu je vysoce odolná proti popraskání, rozbití a vysokým teplotám (až do 220 °C).

Na konci rukojeti najdete praktický okraj, který zabrání spadnutí vařečky do připravovaného jídla. Po uvaření ji můžete dát do myčky a poté

zavěsit na stěnu díky oku na konci rukojeti.

Vařečka polyglass 350 mm

de Buyer vařečka polyglass 350 mm

Parametry Materiál: polyglass Délka: 350 mm Barva: bílá Teplotní odolnost: do 220 °C 1 ks v balení Využití vařečky Míchání, otáčení pokrmů či

škrábání nádob. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-4745-35

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

